
Департамент образования, культуры и спорта 
Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 26 декабря 2022 г. № 87 
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в приказ 
Департамента образования, культуры и спорта 

Ненецкого автономного округа 
от 10.01.2022 № 7

В соответствии с Положением о формировании государственного задания 
в отношении государственных учреждений Ненецкого автономного округа 
и финансовом обеспечении выполнения государственного задания, утвержденного 
постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 02.02.2016 
№ 17-п, в целях актуализации государственного задания государственному
бюджетному дошкольному образовательному учреждению Ненецкого автономного 
округа «Детский сад «Ромашка», в связи с изменением контингента воспитанников, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приложение к приказу Департамента образования, культуры 
и спорта Ненецкого автономного округа от 10.01.2022 № 7 «Об утверждении 
государственных заданий государственным бюджетным дошкольным 
образовательным учреждениям Ненецкого автономного округа на 2022 год 
и на плановый период 2023 и 2024 годов» (с изменениями, внесенными приказом 
Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа 
от 17.10.2022 № 68) изменение, изложив его в новой редакции, согласно 
Приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу с дня его официального опубликования 
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2022.

А.Г. Пустовалов



Приложение
к приказу Департамента образования, 
культуры и спорта Ненецкого автономного округа 
от 26.12.2022 №  87 
"О внесении изменений в приказ 
Департамента образования, культуры и спорта 
Ненецкого автономного округа 
от 10.01.2022 №  7"

"Приложение 20
к приказу Департамента образования, 
культуры и спорта Ненецкого автономного округа 
от 10.01.2022 № 7
"Об утверждении государственных заданий 
государственным бюджетным дошкольным 
образовательным организациям 
Ненецкого автономного округа 
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов"

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ЗАДАНИЕ
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

Наименование государственного учреждения:
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Ненецкого автономного округа 
"Детский сад "Ромашка"

Виды деятельности: реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования 

Часть 1. Сведения об оказываемых государственных услугах

Раздел 1
1. Наименование государственной услуги:
реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования
2. Категории потребителей государственной услуги: физические лица в возрасте до 8 лет
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги:

Форма по ОКУД  
Дата начала действия 

Дата окончания действия <1>  
К од по сводному реестру 

По ОКВЭД

К од по общероссийскому 
перечню или 

региональному перечню



2

3.1. Показатели, характеризующие качество государственной услуги:
Уникальный  

ном ер реестровой  
записи

Показатель, характеризую щ ий содерж ание  
государственной услуги

Показатель, характеризую щ ий  
условия (формы ) оказания 

государственной услуги

Показатель качества государственной услуги Значение показателя качества 
государственной услуги

Д опустим ы е (возм ож ны е) 
отклонения от  установленны х  

показателей качества 
государственной услуги

наим енование показателя единица измерения  
по ОКЕИ

20 22  год  
(очередной  

финансовый  
год)

20  23 год  
(1-й  год  

планового  
периода)

20  2 4  год  
(2-й  год  

планового  
периода)Н аим енование 

общ еобразова
тельной программы

Н аименова
ние

программы

Категория
обучаю щ ихся

Условия  
(формы) 
оказания 

услуги  
показатель 1

Условия  
(формы ) 
оказания  

услуги  
показатель 2

наим ено
вание

код в процентах в абсолю тны х  
величинах

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наим енование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8 0 1 0 1 1 0 .9 9 .0 . 

Б В 24Д П 02000/
8 0 1 0 1 1 0 .9 9 .0 . 

Б В 24Д Н 82000/
8 0 1 0 1 1 0 .9 9 .0 . 

Б В 24А В 42000/
8 0 1 0 1 1 0 .9 9 .0 . 
Б В 24В Э 62000/
8 0 1 0 1 1 0 .9 9 .0 . 
Б В 24Г Д 82000

основная
общ еобразовательная

программа
дош кольного
образования

не указано/ 
не указано/ 

адаптирован
ная

образователь
ная программа/ 

не указано/ 
не указано

д о  3 лет/ 
о т З  лет  

д о  8 лет/ 
обучаю щ иеся  
с  ограничен

ными
возм ож ностям и  
здоровья (ОВЗ) 

от 3
д о  8 лет/дети- 

инвалиды  
о т  3 лет  
д о  8 лет

группа полного  
дня

очная П осещ аем ость
воспитанниками
образовательной

организации

% 744 69 69 69 10

У комплектованность  
педагогическими кадрами

% 744 100 100 100 10

Д оля роди телей  (законны х  
представителей), 
удовлетворенны х  

условиям и и качеством  
предоставляем ой услуги

% 744 100 100 100 10

Д оля своеврем енно  
устраненны х  

образовательны м  
учреж дением  наруш ений, 
выявленных в результате 

проверок органами  
исполнительной власти  
субъектов Российской  

Ф едерации, 
осущ ествляю щ им и  

функции п о  контролю  
и надзор у в сф ер е  

образования

% 744 100 100 100 10



3

3.2. Показатели, характеризующие объем государственной услуги:
Уникальный  

ном ер реестровой  
записи

П оказатель, характеризую щ ий содерж ание  
государственной  

услуги

Показатель,
характеризующ ий условия  

(формы ) оказания 
государственной

Показатель объем а  
государственной услуги

Значение показателя объем а  
государственной услуги

С реднегодовой размер  
платы (цена, тариф)

Д опустим ы е (возм ож ны е) 
отклонения от  установленны х  

показателей объем а  
государственной услуги

наим енова
ние

показателя

единица  
измерения по  

ОКЕИ

20 22  год  
(оч ер едной  

ф инансовы й год)

20 23 год  
(1-й  год  

планового 
периода)

20 24 год  
(2-й  го д  

планового  
периода)

20 22 год  
(очередной  

ф инансо
вый год)

20 23 год  
(1-й  год  

планового  
периода)

20 24  год  
(2-й  го д  

планового  
периода)

в процентах в абсолю тны х  
величинахН аим енование

общ еобразова
тельной

программы

Наименова
ние

программы

Категория
обучаю 

щихся

Условия  
(формы ) 
оказания 

услуги  
показа
тель 1

Условия  
(формы ) 
оказания 

услуги показа  
те ль 2

наим ено
вание

код

(наим енование
показателя)

(наимено
вание

показателя)

(наим ено
вание

показателя)

(наим ено
вание

показателя)

(наимено
вание

показателя)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

80101 Ю .99 .0 .Б В 2  
4Д П 02000

основная  
общ еобразова

тельная програм м а  
дош кольного  
образования

не указано д о  3 лет группа
полного

дня

очная ф изические
лица

число
обучаю 

щихся
(человек)

792 125 100 100 0 0 0 10 13

80101 Ю .99.0 .Б В 2  
4Д Н 82000

основная  
общ еобразова

тельная програм м а  
дош кольного  
образования

не указано о т  3 лет 
д о  8 лет

группа
полного

ДНЯ

очная ф изические
лица

число
обучаю 

щихся
(человек)

792 3 09 312 312 0 0 0 5 16

80101 Ю .99.0 .Б В 2  
4А В 42000

основная  
общ еобразова

тельная программа  
дош кольного  
образования

адап
тированная

образова
тельная

программа

обучаю 
щ иеся

с  ограничен
ными 

возм ож 
ностями  
здоровья  

(О ВЗ) 
от 3 лет 
д о  8 лет

группа
полного

дня

очная ф изические
лица

число
обучаю 

щихся
(человек)

792 12 12 12 0 0 0 25 3



4

8 0 1 0 1 1 0 .9 9 .0 .
Б В 24В Э 62000

основная  
общ еобразова

тельная программа  
дош кольного  
образования

не указано обуч аю 
щ иеся

с  ограничен
ными  

возм ож 
ностям и  
здоровья  

(О В З )  
о т  3 лет  
д о  8 лет

группа
полного

дня

очная ф изические
лица

число
обучаю 

щихся
(человек)

792 17 8 8 0 0 0 25 5

80101  Ю .99.0.Б В 2  
4Г Д 82000

основная  
общ еобразователь  

ная программа  
дош кольного  
образования

не указано дети- 
инвалиды  

о т  3 лет  
д о  8 лет

группа
полного

дня

очная ф изические
лица

число
обучаю 

щихся
(человек)

792 12 12 12 0 0 0 25 3

4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления: нет

5. Порядок оказания государственной услуги
5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания государственной услуги
Приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 30.08.2013 №  1014 "Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным 
общеобразовательным программам - образовательным программам дошкольного образования", Приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 17.10.2013 №  1155 
"Об утверждали федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования", Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации", Федеральный закон от 06.10.1999 №  184-ФЗ "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации", Федеральный закон от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации"

5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей государственной услуги:
Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

1 2 3
Размещение информации о предоставляемой государственной 
услуге на информационном стенде, размещённом 
в образовательной организации

1. Информация о лицензии на осуществление образовательной 
деятельности учреждения;
2. Информация об оказываемых услугах;
3. Информация о часах приема руководителя;
4. Расписание учебных занятий;
5. Информация об адресе сайта в сети Интернет, на котором 
размещается информация о деятельности учреждения

В течение десяти рабочих дней со дня создания документов, получения 
или внесения в них соответствующих изменений

Размещение информации о предоставляемой государственной 
услуге на информационном стенде, размещённом 
в образовательной организации

В соответствии со статьей 29 закона Российской Федерации 
«Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 
№ 273, постановлением Правительства Российской Федерации 
от 10.07.2013 № 582 «Об утверждении правил размещения 
на официальном сайте образовательной организации 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
и обновления информации об образовательной организации»

В течение десяти рабочих дней со дня создания документов, получения 
или внесения в них соответствующих изменений



5

Раздел 2

1. Наименование государственной услуги: Присмотр и уход

2. Категории потребителей государственной услуги: физические лица

Код по общероссийскому 
перечню или 

региональному перечню
50.785.0

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги:
3.1. Показатели, характеризующие качество государственной услуги:

Уникальный 
н ом ер  реестровой  

записи

П оказатель, характеризующ ий содерж ание  
государственной услуги

Показатель, характеризую щ ий  
условия (ф ормы ) оказания  

государственной у сл уги

Показатель качества государственной услуги Значение показателя качества 
государственной услуги

Д опустим ы е (возможны е) 
отклонения от  установленных 

показателей качества 
государственной услуги

наименование показателя единица измерения  
по ОКЕЙ

20  22  год  

(оч ер едн ой  
финансовы й  

год )

20 23  год  

(1-й  год  
планового  
периода)

20  24  год  

(2-й  год  
планового  
периода)У ровень

образования
Категория

обучаю 
щихся

Категория
обучаю щ ихся

Условия  
(формы) 
оказания 

услуги  
показатель 1

У словия  
(ф ормы ) 
оказания  

усл уги  
показатель 2

наимено
вание

код в процентах в абсолю тны х  
величинах

(наим енование
показателя)

(наименование
показателя)

(наим енование
показателя)

(наименование
показателя)

(наим енование
показателя)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8 5 3 2 1 1 0 .9 9 .0 . 

Б В 19А Б 94000/
8 5 3 2 1 1 0 .9 9 .0 . 
Б В 19А Б 82000

присм отр и  у х о д до 3 лет/ 
от 3 лет  
д о  8 лет

обучаю щ иеся, 
за  исклю че
нием  детей -  
инвалидов  

и инвалидов

группа полного  
дня

не указано Доля родителей (законных  
представителей), 
удовлетворенны х  

условиями и качеством  
предоставляемой услуги

% 744 100 100 100 10

8 5 3 2 1 1 0 .9 9 .0 .
Б В 19А А 14000

присм отр и у х о д от 3 лет  
д о  8 лет

дети-инвалиды группа полного  
дня

н е указано Д оля родителей (законных  
представителей), 
удовлетворенны х  

условиями и качеством  
предоставляемой услуги

% 744 100 100 100 10



6

3.2. Показатели, характеризующие объем государственной услуги:
Уникальный  

н ом ер  реестровой  
записи

Показатель, характеризую щ ий содерж ание  
государственной  

услуги

Показатель,
характеризую щ ий условия  

(ф ормы ) оказания 
государственной  

услуги

Показатель объем а  
государственной услуги

Значение показателя объем а  
государствен ной услуги

С редн егодовой размер  
платы (цена, тариф)

Д опустим ы е (возможны е) 
отклонения о т  установленных 

показателей объем а  
государственной услуги

наим енова
ние

показателя

единица  
измерения  
по ОКЕИ

20  22 год  

(оч ер едной  
ф инансовы й год )

20 23 год  

(1-й  год  
планового  
периода)

20 24 год  

(2-й  год  
планового  
периода)

20 22 год  

(оч ер едной  
ф инансо
вый год )

20 23 год  

(1 -й  год  
планового 
периода)

20 24  год  

(2-й  год  

планового  
периода)

Уровень
образования

Категория
обучаю 
щ ихся

Категория
обуч аю 

щ ихся

У словия
(ф ормы )
оказания

усл уги
показатель

1

Условия  
(формы) 
оказания 

услуги  
показатель 2

наим ено
вание

код в процентах в абсолютных 
величинах

(наименование
показателя)

(наим ено
вание

показателя)

(наим ено
вание

показателя)

(наим ено
вание

показателя)

(наимено
вание

показателя)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

8 5 3 2 1 1 0 .9 9 .0 .
Б В 19А Б 94000

присмотр  
и у х о д

д о  3 лет обуч аю 
щ иеся, 

за  исклю 
чением  
детей -  

инвалидов  
и инвалидов

группа
полного

ДНЯ

не указано физические
лица

число
обуч аю 

щ ихся
(человек)

792 125 100 100 0 0 0 10 13

8 5 3 2 1 1 0 .9 9 .0 .
Б В 19А Б 82000

присмотр  
и у х о д

от 3 лет 
д о  8  лет

обучаю 
щ иеся, 

за  исклю че
нием  д етей -  
инвалидов  

и инвалидов

группа
полн ого

ДНЯ

не указано ф изические
лица

число
обучаю 

щ ихся
(человек)

792 338 332 332 0 0 0 5 17

8 5 3 2 1 1 0 .9 9 .0 .
Б В 19А А 14000

присмотр  
и у х о д

о т  3 лет  
д о  8  лет

дети -
инвалиды

группа
полн ого

ДНЯ

не указано ф изические
лица

число
обуч аю 

щ ихся
(человек)

792 12 12 12 0 0 0 25 3

4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:

5. Порядок оказания государственной услуги
5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания государственной услуги
Федеральный закон от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»; Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Федеральный закон от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации»; Федеральный закон от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»



7

5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей государственной услуги:
Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

1 2 3
Размещение информации о предоставляемой государственной 
услуге на информационном стенде, размещенном в учреждении

Государственное задание, аналитические материалы 
по выполнению государственного задания; копия устава 
учреждения; информация о режиме работы учреждения, 
об адресе и контактных телефонах, о перечне предоставляемых 
услуг, о планах работы, о проводимых мероприятиях

В течение десяти рабочих дней со дня создания документов, получения 
или внесения в них соответствующих изменений

Размещение информации о предоставляемой государственной 
услуге на официальном сайте учреждения

Государственное задание, аналитические материалы 
по выполнению государственного задания; копия устава 
учреждения; информация о режиме работы учреждения, 
об адресе и контактных телефонах, о перечне предоставляемых 
услуг, о планах работы, о проводимых мероприятиях

В течение десяти рабочих дней со дня создания документов, получения 
или внесения в них соответствующих изменений



Часть 2. С ведения о выполняемых работах

Раздел  1

1. Н аименование работы: отсутствую т К од по общ ер осси й ск ом у
п ер еч н ю  или

2. К атегории потребителей работы : региональном у перечню

3. П оказатели, характеризую щ ие объ ем  и (или) качество работы:

3 .1 . П оказатели, характеризую щ ие качество работы:
Уникаль
ный номер 
реестровой 

записи

Показатель, характеризующий содержание 
работы (по справочникам)

Показатель, характеризующий 
условия (формы) выполнения 

работы (по справочникам)

Показатель качества работы Значение показателя качества работы Допустимые (возможные) 
отклонения от 
установленных 

показателей качества 
государственной услуги

наименование
показателя

единица
измерения
поОКЕИ

20 22 год
(очередной финансовый 

год)

20 23 год 
(1-й год 

планового 
периода)

20 232 год 
(2-й год 

планового 
периода)

наимено
вание

код в процен
тах

в абсолют
ных

величинах
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)
(наименование

показателя)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

3 .2 . П оказатели, характеризую щ ие объем  работы:

Уникаль
ный номер 
реестровой 

записи

Показатель, характеризующий содержание 
работы (по справочникам)

Показатель,
характеризующий условия 

(формы) выполнения работы 
(по справочникам)

Показатель объема работы Значение показателя объема 
работы

Размер платы (цена, тариф) Допустимые (возможные) 
отклонения от 
установленных 

показателей качества 
государственной услуги

наимено
вание показа 

теля

единица 
измерения 
по ОКЕИ

описание
работы

20 22 год 
(очеред

ной
финансо
вый год)

20_23 год 
(1-й год 
плано
вого

периода)

20 24 год 
(2-й год 
плано
вого

периода)

20 22 год 
(2-й год 
плано
вого

периода)

20 23 год 
(2-й год 
плано
вого

периода)

20 24 год 
(2-й год 
плано- 
ВОГТ)

периода)
наимено

вание
код в процен

тах
в абсолют

ных
величинах

(наименова
ние

показателя)

(наименова
ние

показателя)

(наименова
ние

показателя)

(наименова
ние

показателя)

(наименова
ние

показателя)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18



9

1. Основания (условия и порядок) для досрочного прекращения выполнения государственного задания: реорганизация или ликвидация учреждения; отсутствие у учреждения лицензии на право 
осуществления образовательной деятельности

Часть 3. Прочие сведения о государственном задании

2. Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за  выполнением) государственного задания:

Дошкольного образование Количество групп
2022 год 2023 год 2024 год

д о  3 лет 9 9 9
от 3 лет д о  8 лет 13 13 13

группа для детей с ЗПР (от 5 д о  8 лет) 2 2 2
В сего групп 24 24 24

3. Порядок контроля за выполнением государственного задания

Форма контроля Периодичность Исполнительные органы государственной 
власти, осуществляющие контроль за выполнением государственного задания

1 2 3
1. Камеральная проверка отчёта об исполнении 
государственного задания

2 раза в год Департамент образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа

2. Камеральная проверка отчета о результатах 
самообследования образовательной организации

1 раз в год Департамент образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа

3. Камеральная проверка отчета по форме 
85-К федерального статистического наблюдения

1 раз в год Департамент образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа

4. Проверка использования финансовых средств 
и материальных ресурсов, выделенных на выполнения задания

1 раз в квартал Департамент образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа

4. Требования к отчетности о выполнении государственного задания:
4.1. Периодичность представления отчетов о выполнении государственного задания: ежеквартально
4.2. Сроки представления отчетов о  выполнении государственного задания: 
д о  10 апреля, 10 июля, 10 октября, 1 февраля следующего за отчетным
4.2 .1 . Сроки представления предварительного отчета о выполнении государственного задания: д о  15 ноября
4.3. Иные требования к отчетности о  выполнении государственного задания: нет
5. Иные показатели, связанные с  выполнением государственного задания: нет



10

ОТЧЕТ
о  в ы п ол н ен и и  г о с у д а р с т в е н н о г о  за д а н и я

з а  ( п е р и о д ) ________________ г о д а

"  20

Н аим енование государственного учреж дения

В и ды  деятельности государственного учреждения:

П ериодичность:
(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета 

о выполнении государственного задания, установленной в государственном задании)

Часть 1. С ведения о б  оказы ваемы х государственны х услугах

Р а з д е л _______

Ф орма по О К У Д  

Дата начала действия  
Д ата окончания действия < 1 >  

К од  по сводном у р еестр у  

П о О К В Э Д  

П о О К В Э Д  

П о О К В Э Д

1. Н аим енование государственной услуги  ________________________________________________________________________________________ К од  по общ ер осси й ск ом у
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________  перечню  или
2 . К атегории  потребителей государственной  услуги ______________________________ ____________________________________________  региональному п еречню

3. С ведения о  фактическом дости ж ен и и  показателей, характеризую щ их объем  и (или) качество государственной  услуги:

3 .1 . С ведения о фактическом дости ж ен и и  показателей, характеризую щ их качество государственной услуги:
Уникальный 

номер реестровой 
записи

Показатель, характеризующий содержание 
государственной 

услуги

Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 

оказания 
государственной 

услуги

Показатель качества государственной услуги
наимено

вание показа
теля

единица 
измерения 
по ОКЕИ

утверждено 
в государ
ственном 
задании 
на год

утверждено 
в государ
ственном 
задании 

на отчетную 
дату

исполнено на 
отчетную 

дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превы

шающее
допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

наимено
вание

код
(наимено

вание
показателя)

(наимено
вание

показателя)

(наимено
вание

показателя)

(наимено
вание

показателя)

(наимено
вание

показателя)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15



11

3.2 . С ведения о  фактическом дости ж ен и и  показателей, характеризую щ их объем  государствен ной  услуги:
Уникальный

номер
реестровой

записи

Показатель, характеризующий содержание 
государственной 

услуги

Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 

оказания 
государственной 

услуги

Показатель объема государственной услуги Средний
размер
платы
(цена,
тариф)

наимено
вание

показа
теля

единица 
измерения 
по ОКЕИ

утверждено в 
госу

дарствен
ном задании 

на год

утверждено в 
государствен 
ном задании 
на отчетную 

дату

исполнено
на

отчетную
дату

допусти
мое

(возмож
ное)

отклоне
ние

отклоне
ние,

превы
шающее
допусти

мое
(возмож

ное)
значение

причина
отклоне

ния

наимено
вание

код
(наимено

вание
показателя)

(наимено
вание

показателя)

(наимено
вание

показателя)

(наимено
вание

показателя)

(наимено
вание

показателя)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Часть 2. С ведения о  выполняемых работах
1. Н аим енование работы __________________________________________________________________________________________  К од по общ еросси й ск ом у

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________  перечню  или
2. К атегории  потребителей  работы  _____________________________________________________________________________  региональному перечню

3. С ведения о фактическом д ости ж ен и и  показателей, характеризую щ их объем  и (или) качество работы: 

3 .1 . С ведения о фактическом д о сти ж ен и и  показателей, характеризую щ их качество работы :
Уникальный 

номер реестровой 
записи

Показатель, характеризующий содержание 
работы

Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 

оказания 
работы

Показатель качества работы
наимено

вание показа
теля

единица 
измерения 
по ОКЕИ

утверждено 
в государ
ственном 
задании 
на год

утверждено 
в государ
ственном 
задании 

на отчетную 
дату

исполнено на 
отчетную 

дату

допустимое
(возможное)
отклонение

отклонение,
превы

шающее
допустимое
(возможное)

значение

причина
отклонения

наимено
вание

код
(наимено

вание
показателя)

(наимено
вание

показателя)

(наимено
вание

показателя)

(наимено
вание

показателя)

(наимено
вание

показателя)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15



12

3 .2 . С ведения о  фактическом д ости ж ен и и  показателей, характеризую щ их объем  работы:

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание 
работы

Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 

оказания 
работы

Показатель объема работы Средний
размер
платы
(цена,
тариф)

наимено
вание

показа
теля

единица
измерения
поОКЕИ

утверждено в 
госу

дарствен
ном задании 

на год

утверждено 
в государ
ственном 
задании 

на отчетную 
дату

исполнено 
на отчет
ную дату

допусти
мое

(возмож
ное)

отклоне
ние

отклоне
ние,

превы
шающее
допусти

мое
(возмож

ное)
значение

причина
отклоне

ния

наимено
вание

код
(наимено

вание
показателя)

(наимено
вание

показателя)

(наимено
вание

показателя)

(наимено
вание

показателя)

(наимено
вание

показателя)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Р уководитель (уполном оченное лицо) _______________________________________________________________________  ______________________________________  _____________________________
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

20 г.".


